



Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

# žabka

skočte si nakoupit

PF 2013...  
... se sektem  
Cava Cristalino  
jen za 99,90!

Akční nabídka... \*\*

od 19. 12. 2012 do 1. 1. 2013

**Cava Cristalino 0,75 l**  
- Demisec  
- Brut  
1 l = 133,20 Kč

**-25%**  
**99,90**  
134,90



**Tuc 100 g**  
- více druhů  
1 kg = 179,- Kč

**-21%**  
**17,90**  
22,90



**Président plátky 100 g**  
- více druhů  
1 kg = 199,- Kč

**-31%**  
**19,90**  
28,90



**Bohemia Chips 77 g**  
- více druhů  
1 kg = 245,45 Kč

**-24%**  
**18,90**  
24,90



**Všechny saláty a pomazánky Palmeta 150 g**  
se slevou až -40 %!  
- více druhů

**-20% až -40%**  
od **11,90**  
od 19,-



# 2013

**Veka 360 g**  
- balená, krájená  
1 kg = 46,94 Kč

**-22%**  
**16,90**  
21,90



**Kozácký chléb 500 g**  
- balený, krájený  
1 kg = 49,80 Kč

**-19%**  
**24,90**  
30,90



### Z naší pece

**Kaiserka sezamová 60 g**  
\*\*\*  
1 kg = 48,33 Kč

**-35%**  
**2,90**  
4,50



**Croissant sýrový 60 g**  
\*\*\*  
1 kg = 91,67 Kč

**-30%**  
**5,50**  
7,90



### Z naší pece

**Čokoládový závitok 90 g**  
\*\*\*  
1 kg = 65,56 Kč

**-30%**  
**5,90**  
8,50



**Rajčata Cherry červená 250 g**  
- balená  
Platí od 19. 12. do 24. 12. 2012

**16,90**



**Natura 200 g**  
- Smetana 12%  
- Smetana ke šlehání 30%  
1 kg = 49,50, 74,50 Kč

**-21% až -31%**  
od **9,90**  
od 14,50



**Jihočeské pomazánkové  
máslo 150 g**  
- více druhů  
1 kg = 146,- Kč

**-26%**  
**21,90**  
28,90



**Čerstvý sýr obalovaný 100 g**  
- více druhů  
1 kg = 199,- Kč

**-28%**  
**19,90**  
27,90



**Jablka Red Delicious 1 kg**  
Platí od 19. 12. do 24. 12. 2012

**44,90**



**Sedlčanský Pepin 100 g**  
1 kg = 229,- Kč

**-28%**  
**22,90**  
31,90



**Leerdammer 100 g**  
- více druhů  
1 kg = 269,- Kč

**-22%**  
**26,90**  
34,90



**Parenica uzená 105 g**  
1 kg = 237,14 Kč

**-28%**  
**24,90**  
34,90



**Vlašský salát 450 g**  
1 kg = 59,78 Kč

**-29%**  
**26,90**  
37,90



\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Šestajovice, Statenice, Trojská, Dobřany, Sokolská, Mníšek pod Brdy  
\*\* Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1  
\*\*\* Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.  
\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 26A/2012

Za případné tiskové chyby neručíme.





Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

# žabka

skočte si nakoupit

**Přejeme Vám  
příjemné nákupy  
i v novém roce 2013!**



**Anglická slanina shaved**  
100 g  
1 kg = 199,- Kč



**-26%**  
**19<sup>90</sup>**  
26,90

**Kladenská pečeně krájená**  
100 g  
1 kg = 229,- Kč



**žabka TIP**

**-28%**  
**22<sup>90</sup>**  
31,90

**Spišské párky** 175 g  
1 kg = 188,- Kč



**-23%**  
**32<sup>90</sup>**  
42,90

**Uherská klobása** 200 g  
Papriková klobása  
pult, 1 kg \*\*119,- (159,-)  
1 kg = 224,50 Kč



**-22%**  
**44<sup>90</sup>**  
57,90

**Rio mare** 160 g  
- více druhů  
1 kg = 405,63 Kč



**-31%**  
**64<sup>90</sup>**  
94,90

**Nutella** 200 g  
1 kg = 199,50 Kč



**-33%**  
**39<sup>90</sup>**  
59,90

**Granko** 250 g  
1 kg = 179,60 Kč



**-21%**  
**44<sup>90</sup>**  
56,90

**Čaje Pickwick**  
- více druhů, různé gramáže



**-28% až -36%**  
**31<sup>90</sup>**  
od 44,90

**Merci** 250 g  
1 kg = 319,60 Kč



**-23%**  
**79<sup>90</sup>**  
104,90

**Maretti Bruschette** 70 g  
- více druhů  
1 kg = 198,57 Kč



**-26%**  
**13<sup>90</sup>**  
18,90

**Krit Canapé** 125 g  
1 kg = 119,20 Kč



**-31%**  
**14<sup>90</sup>**  
21,90

**Nápoje Coca-Cola** 2 l  
- více druhů  
1 l = 14,95 Kč



**žabka TIP**

**-25%**  
**29<sup>90</sup>**  
39,90

**Nestea** 1,5 l  
- více druhů  
1 l = 19,93 Kč



**žabka TIP**

**-28%**  
**29<sup>90</sup>**  
41,90

**Korunni** 1,5 l  
- jemně perlivá  
- neperlivá  
1 l = 6,60 Kč



**-31%**  
**9<sup>90</sup>**  
14,50

**Mattoni ochucená** 1,5 l  
- více druhů  
1 l = 9,27 Kč



**-24%**  
**13<sup>90</sup>**  
18,50

**Pfanner** 1 l  
- více druhů



**-27% až -37%**  
**34<sup>90</sup>**  
od 47,90

**Red Bull** 250 ml DuoPack  
1 kg = 95,98 Kč



**žabka TIP**

**-31%**  
**54<sup>90</sup>**  
79,90

**Frisco** 0,33 l  
- více druhů  
1 l = 60,30 Kč  
**Gambrinus**  
Originál 0,5 l **9,90**



**-26%**  
**19<sup>90</sup>**  
26,90

**Vína Aromo** 0,75 l  
- více druhů  
1 l = 252,- Kč  
Vinná nálevka ke každé lahvi ZDARMA!



**SUPER AKCE**  
**189<sup>00</sup>**

**Hanácká tuzemský**  
40% 0,5 l  
1 l = 239,80 Kč  
**Vodka** 42 0,5 l **144,90**



**-17%**  
**119<sup>90</sup>**  
144,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Šestajovice, Statenice, Trojská, Dobřany, Sokolská, Mníšek pod Brdy  
\*\* Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.



Prodejny Žabka jsou partnerem nadace „Rakovina věc veřejná“.  
Proto věnují 0,10 Kč z každé prodané tašky Žabka nadaci a tím přispívají  
na výzkum této zákeřné nemoci.

 Rakovina věc veřejná  
NADACE PRO VÝZKUM RAKOVINY  
[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)